СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________________________________

г.Шатура

от 01.10.2014  № 8/1

О председателе постоянной

мандатной комиссии Совета депутатов

Шатурского муниципального района

Совет депутатов РЕШИЛ:

               1.Назначить председателем постоянной мандатной комиссии Совета

депутатов Шатурского муниципального района – Пименова Илью Алексеевича

               2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                              Ю.А. Самышев